
 

IČO: 06196586 

Petrovice u Karviné 1 
735 72  Petrovice u Karviné 
Česká republika 

OBJEDNÁVKA č.  19OBJ00426 

DIČ: CZ06196586 

596 309 000 

podatelna@medk.cz 

www.medk.cz 

E-mail: 

WWW: 

Telefon: 

tř.Osvobození 1639/43 

735 06 Karviná 

Odběratel Dodavatel 

Zřizovatel: Statutární město Karviná, usnes.č.813, 23.4.2018 
DIČ: CZ00320463 IČO: 00320463 

Zámeček Petrovice a.s. Městský dům kultury Karviná, příspěvková 

organizace 

Objednáváme u vás zajištění občerstvení formou rautu pro 350 osob a obsluhu barů na Reprezentačním plese města 
Karviné, který se koná 10. 1. 2019 v Obecním domě Družba v Karviné-Fryštátě od 19:00 do 3:00 hodin. 
 
 
Podbrobnosti budou upřesněny při osobním jednání s p. Smyčkovou. 
 
Celková částka: do 200 000,- Kč (včetně DPH) 
 
Na poskytnuté služby nepožaduje dodavatel žádnou zálohu. 
 
Jelikož cena objednávky je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH zašlete prosím potvrzení přijetí této objednávky s uvedením jejího 
čísla na e-mail: petra.brodova@medk.cz 
 
V Karviné 18. 10. 2019. 

Vyřizuje: Petra Brodová 
               596 309 013 
               724 840 786 
               petra.brodova@medk.cz 
 
Prosím na fakturách uvádějte IČ 00320463, DIČ CZ00320463 a číslo objednávky. 
 
Faktura bude zaplacena převodem pouze ve prospěch vašeho bankovního účtu zveřejněného ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH 

Mgr. Olga Humplíková 

ředitelka 

. 

. 

. 

Zpracováno systémem DUNA BUSINESS  #30110 www.DUNA.cz 


